
UCHWAŁA Nr XVII/127/08
Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z  dnia 26 września 2008 roku
zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów na 2008 rok

                
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr  173, poz. 1218) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych  (tekst  jednolity:  Dz.U. z 2006 r.  Nr  121, poz.  844, zmiany Dz.U. z  2005 r.  Nr 143,
poz. 1199; Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz.  1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz.  1828,  Nr  251,   poz.  1847;  z  2008  r.  Nr  93,  poz.  585,  Nr  116,  poz.  730)  uchwala  się
co następuje: 

                                                                       § 1.

§ 4 Uchwały Nr X/71/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 20 listopada 2007 roku w sprawie
opłaty od posiadania psów na 2008 rok otrzymuje następujące brzmienie:

1) Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów na terenie sołectw w drodze inkasa. 
2) Ustala się, że inkasentami będą:

a) na terenie sołectwa Bagatelka, Bugaj sołtys Pan Stanisław Starański,
b) na terenie sołectwa Gorzyce sołtys Pan Stanisław Filipiak,
c) na terenie sołectwa Kozubiec sołtys Pan Roman Grzeszczyk,
d) na terenie sołectwa Lipie sołtys Pan Henryk Mizerka,
e) na terenie sołectwa Książno sołtys Pani Justyna Gorzelana,
f) na terenie sołectwa Chlebowo sołtys Pan Jan Cicharski,
g) na terenie sołectwa Mikuszewo sołtys Pani Renata Nowak,
h) na terenie sołectwa Pałczyn sołtys Pani Zofia Przybylska,
i) na terenie sołectwa Białe Piatkowo sołtys Pan Czesław Lalka,
j) na terenie sołectwa Rudki sołtys Pan Zbigniew Pietryga,
k) na terenie sołectwa Skotniki sołtys Pan Franciszek Sztuka,
l) na terenie sołectwa Kębłowo sołtys Pani Danuta Dębicka,
ł) na terenie sołectwa Czeszewo sołtys Pani Grażyna Woźniak,
m) na terenie sołectwa Orzechowo sołtys Pan Czesław Jankiewicz,
n) na terenie sołectwa Nowa Wieś Podgórna sołtys Pan Lech Stanisławski,
o) na terenie sołectwa Biechowo inkasent Pan Tomasz Bednarek.    

3) Wynagrodzenie inkasentów wymienionych w ust. 2 wynosi 5% od kwoty zebranej opłaty.

                                                                       § 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie   po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr XVII/127/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 26 września 2008 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów na 2008 rok 

          Art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), upoważnia Radę Gminy do zarządzenia poboru opłaty
od posiadania  psów w drodze inkasa  oraz do określenia  inkasentów i ustalenia  wynagrodzenia.
Ponieważ zapis § 4 Uchwały nr X/71/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 20 listopada 2007 r.
w sprawie  opłaty od posiadania  psów na  2008 rok,  że inkasentami  na  terenie  wsi bedą  sołtysi
nie  określał  osób  inkasentów  wystarczająco  precyzyjnie  oraz  nie  określał  wynagrodzenia
inkasentów konieczne było dokonanie stosownej zmiany.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
                                                                   

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz
                                                                     
                                                                


